2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

27.09.

 г. Дивногорск

№ 161п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 01.06.2016 № 70п «Об утверждении Положения  об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Дивногорск»
В соответствии с Федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения единого подхода к определению размеров оплаты труда и стимулирования эффективности деятельности руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Дивногорск, руководствуясь статьей 43 Устава города  Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Дивногорска от 01.06.2016 № 70п «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Дивногорск» изменение следующего содержания:

1.1. В пункте 6 раздела  IV «Условия установления стимулирующих выплат» вместо слов «в кратности 5» читать «в кратности 8».
2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы города                                         В.И. Урупаха